[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO

ATA DE SEÇÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA Nº 893/2016
ATA DE ELEIÇÃO DE DIRETORIA DO CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS  DA 2ª REGIÃO – RS - PERIODO 2016-2017

Ao primeiro dia do mês de junho de dois mil e dezesseis, às 16h10min, na sede do CRN-2, sito na Av. Taquara nº 586, sala 404 em Porto Alegre/RS, reuniram-se os conselheiros regionais efetivos Maria Beatriz Pellin Moser, Elba Teresinha Souza Funck, Fernanda Rauber, Glaube Raquel Conceição Riegel, Jacira Conceição dos Santos, Juliana Garcia Orengo, Luciana Martins Titze Hessel, Rejane Cerqueira Barbosa da Fontoura, Vanicia Molin, conselheiros regionais suplentes Angelita Laipelt Matias, Gabriela Zanatta Port, Helena Marta Gorziza, Kely Szymanski, Maria Alice Vieira Lantmann, e Paulo Cesar da Silva para eleição da nova Diretoria, período de primeiro de junho de dois mil e dezesseis à trinta e um de maio de dois mil e dezessete. A Diretoria ficou composta pelos conselheiros Jacira Conceição dos Santos como Presidente, Elba Teresinha Souza Funck como Vice-Presidente, Luciana Martins Titze Hessel como Tesoureira e Rejane Cerqueira Barbosa da Fontoura como  Secretária. Nada mais havendo a tratar, eu, Rejane Cerqueira Barbosa da Fontoura, Secretária, lavro a presente ata que será lida, aprovada e assinada por quem de direito.

[image: image1.jpg]